



OBEC LIPTÁL

Liptál 331, 756 31 Liptál, Česká republika



Naše značka: OÚ-49/2021
Vyřizuje: Ing. Milan Daňa
Tel./Mob.: 571 438 074 / 777 931 876
E-mail: starosta@liptal.cz

V Liptále: 8.3.2021

Zveřejnění doprovodné informace podle §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Liptál obdržela dne 22.2.2021 prostřednictvím emailu žádost čj. 49/2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelem je [redacted] Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících obecních pozemků – viz příloha odpovědi.

Žadatelé byly požadované informace zaslány dne 8.3.2021 e-mailem.


OBEC LIPTÁL
756 31 Liptál 331
IČO 304051

S pozdravem

Ing. Milan Daňa
starosta obce Liptál



OBEC LIPTÁL

Liptál 331, 756 31 Liptál, Česká republika



Naše značka: OÚ-49/2021
Vyřizuje: Ing. Milan Daňa
Tel./Mob.: 571 438 074 / 777 931 876
E-mail: starosta@liptal.cz

V Liptále: 8.3.2021

Sdělení informace dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.02.2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

- 1) K žádosti o poskytnutí informací, zda obec Liptál vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:
 - k individuálnímu bydlení
 - k hromadnému bydlení, tj. bytové výstavbě
 - plochy pro podnikání / smíšené zóny,kdy jste požádala o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních vás v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. odkazujeme na zveřejněné informace, a to
 - Územní plán obce Liptál, dostupný na webových stránkách obce
Odkaz: https://www.liptal.cz/index.php?page=uzemni_plan&sub=urad
 - List vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Liptál zapsaný Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, územní pracoviště Vsetín
Odkaz:
https://nahlizeniidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=eG6r_h5RI97-iiGkQtQAGPsY_InSaDqtG9BTt61NH9EzmbtgSHgzpoflNWY4ZvM4C68IZezt_oFMwzMzkGdjts4_dwX2oE28uslI3n3pZnTtBKZEPRM6J9y1HTn8kFVghlArb_9kIFmkrWTkvGMw==
(web cuzk <https://www.cuzk.cz/>, nahlížení do katastru, hledat podle LV)



OBEC LIPTÁL

Liptál 331, 756 31 Liptál, Česká republika



- 2) K žádosti o poskytnutí informací, zda obec Liptál vlastní byty včetně bytů v rodinných domech, a pokud ano, o uvedení celkového počtu bytových jednotek sdělujeme, že obec Liptál vlastní 24 bytových jednotek.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup obce Liptál podat stížnost, a to u obce Liptál ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje.

 **OBEC LIPTÁL**
756 31 Liptál 331
IČO 304051

S pozdravem

Ing. Milan Daňa
starosta obce Liptál